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	ΦΟΙΤΗΤΕΣ 5ου ΕΞΑΒΔΟΜΑΔΟΥ 2021-22
	ΑΜ
	E-MAIL
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13
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
	32740
32755
32715
32616
32631
32923
32832
32703
32685
32874
32589
32694
32887
	Husamieh@auth.gr
Elevaiana@auth.gr
Mvalikidi@auth.gr
Achigous@auth.gr
Athadara@auth.gr
Ekaraster@auth.gr
Sofialiouta@auth.gr
Mdstylia@auth.gr
Geoangnik@auth.gr
Mpapadimo@auth.gr
Vskordia@auth.gr
Tsaknakia@auth.gr
Filimidou@auth.gr




	ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ ΕΙΔΙΚΟΙ


	
	8.3-18.3
	21.3-1.4
	4.4-15.4

	HUSAMIEH MOHAMMAD
	Χ. Ανταχόπουλος 
	Ι. Ξυνιάς 
	Ε. Χατζηαγόρου

	ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
	Χ. Ανταχόπουλος 
	Ι. Ξυνιάς 
	Ε. Χατζηαγόρου

	ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
	Χ. Ανταχόπουλος
	Κ. Βασιλάκη
	 Φ. Κυρβασίλης

	ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
	Ι. Ξυνιάς 
	Χ. Ανταχόπουλος 
	 Φ. Κυρβασίλης

	ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
	Ι. Ξυνιάς 
	Χ. Ανταχόπουλος 
	Κ. Κολλιός

	ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
	Κ. Βασιλάκη
	Φ. Κυρβασίλης
	Κ. Κολλιός

	ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
	 Φ. Κυρβασίλης
	Α. Μαυρουδή – Α. Χατζή
	Ι. Ξυνιάς 

	ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
	 Φ. Κυρβασίλης
	Χ. Ανταχόπουλος
	Ι. Ξυνιάς 

	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	Κ. Κολλιός
	Ε. Χατζηαγόρου
	Α. Μαυρουδή – Α. Χατζή

	ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
	Κ. Κολλιός
	Ε. Χατζηαγόρου
	Χ. Ανταχόπουλος

	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	Ε. Χατζηαγόρου
	Κ. Κολλιός
	Κ. Βασιλάκη

	ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
	Ε. Χατζηαγόρου
	Κ. Κολλιός
	Χ. Ανταχόπουλος 

	ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
	Α. Μαυρουδή – Α. Χατζή
	 Φ. Κυρβασίλης
	Χ. Ανταχόπουλος 

	
	
	
	

	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 5ου ΕΞΑΒΔΟΜΑΔΟΥ

	
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

	Χ. Ανταχόπουλος

	
	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

	Κ. Κολλιός

	
	ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

	Φ. Κυρβασίλης

	
	ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
	Α. Μαυρουδή

	
	ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

	Ι. Ξυνιάς


























Πρωτοβάθμια Παιδιατρική Περίθαλψη
Κέντρο Υγείας Θέρμης, 8.30-11.30
Υπεύθυνος: Κος Ισαάκ Καδιλτζόγλου

	Δευτέρα 14.3
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ


	Τετάρτη 16.3
	ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ


	Τετάρτη 23.3
	ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ


	Δευτέρα 28.3
	ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ


	Τετάρτη 30.3
	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ


	Δευτέρα 4.4
	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

	
	
















Ενδοκρινολογικό Ιατρείο 9.00-11.30
Υπεύθυνη: Κα Κυριακή Τσιρουκίδου

	Δευτέρα 14.3
	ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ


	Τρίτη 15.3
	ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ


	Δευτέρα 21.3
	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

	Τρίτη 22.3
	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

	Δευτέρα 28.3
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ


	Τρίτη 29.3
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ


	Δευτέρα 4.4
	ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ


	Τρίτη 5.4
	ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ









Αναπτυξιολογικό Ιατρείο 10.00-12.00
Υπεύθυνη: Κα Αγνή Στυλιανάκη

	Τρίτη 15.3
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ


	Τρίτη 22.3
	ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ


	Τρίτη 29.3
	ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ


	Τρίτη 5.4
	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ















ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΣΤΗ ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ (9.00-12.00)

	Πέμπτη
	10.3
	ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ


	Παρασκευή
	11.3
	ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ


	Πέμπτη
	17.3
	ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ


	Παρασκευή
	18.3
	ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ


	Πέμπτη
	31.3
	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

	Παρασκευή
	1.4
	ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

	Πέμπτη
	7.4
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

	Παρασκευή
	8.4
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ







Πρόγραμμα εφημεριών Μαρτίου 6ετών φοιτητών 

		
	2.30-7.00 μμ
	7.00-11.30 μμ

	Παρασκευή 11.3
	HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
	ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ


	Τρίτη 15.3
	ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ


	Σάββατο 19.3
	ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
HUSAMIEH MOHAMMAD
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

	ΒΑΛΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ


	Τετάρτη 23.3
	ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΛΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ
ΜΠΟΣΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΣΚΟΡΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
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